
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030323

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Gender dan Pembangunan

R.02

4.005 VA

Peserta : 71

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

1 KETUA KELAS DAN PEMBAGIAN KELOMPOK 67 0 31

01-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

2 Reminder Vid Conference Minggu Depan 62 0 32

07-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

3 Asumsi Teori Gender dan pembangunan 63 0 33

14-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

4
Debat dan Kritik Teori Pembangunan (Teori 
Modernisasi)

62 0 34

21-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

5
GENDER DAN PEMBANGUNAN (WOMEN IN 
DEVELOPMENT/WID)

64 0 35

30-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

6
PERSPEKTIF GENDER DALAM PEMBANGUNAN 
DI INDONESIA PADA TAHAP AWAL 
MODERNISASI

64 0 36

06-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

7 Pengumunan Tugas Sebelum UTS 64 0 37

18-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

8 UTS 71 0 38

30-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

9 Perempuan dan Ekonomi 67 0 39

11-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

10 Gender dan Perubahan Sosial 60 0 310

15-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

11 GERAKAN PEREMPUAN DAN PEMBANGUNAN 64 0 311

23-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

12 PEREMPUAN DAN MIGRASI INTERNASIONAL 62 0 312

31-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

13 PEREMPUAN DAN KEBIJAKAN ATAS TANAH 54 0 313

08-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

14 PEREMPUAN DAN PERKOTAAN 59 0 314

11-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

15
GENDER DAN PEMBANGUNAN KONTEMPORER : 
CIRI UTAMA KETIMPANGAN GENDER 

70 0 315

27-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

16 UAS 71 0 316



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030323

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah
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:

:

:

Gender dan Pembangunan

R.02

4.005 VA

Peserta : 71

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193503516009 MARIO BONA TUA1 15 0

193503516013 MUHAMMAD FAJAR APRILIAN2 14 0

193503516014 LISA WATI3 15 0

193503516015 KEMAL HATPIS  MASAJAD4 15 0

193503516016 SEPTIAN PRAYOGA5 16 0

193503516017 GAMAS ANANDA PUTRA6 8 0

193503516018 AKBAR PUTRA RIYADI7 13 0

193503516019 ANNISA NURFADILLA8 16 0

193503516020 NUGIANTO9 10 0

193503516021 MUHAMMAD CHAIRUL FIKRI10 16 0

193503516023 HERDINA SYAKI11 10 0

193503516025 MUHAMAD JIRAN FIRDAUS12 16 0

193503516026 RENDI AKBAR FAIZ13 16 0

193503516027 TIARA RATNA OKTAVIANI14 16 0

193503516031 RAHMAD DIKA15 16 0

193503516032 NUR SUNI16 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah
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:
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HADIR
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JUMLAH 

IJIN

193503516033 RESTI JULIANTI17 13 0

193503516034 ARNETTA SHIELLA ZEFANYA18 15 0

193503516035 RIZKYA RAMADINI19 12 0

193503516039 CITRA SAHIDA20 16 0

193503516040 MUHAMMAD AQSHA VERENSTIANO21 16 0

193503516041 ROSE DESYANTI ANWAR22 16 0

193503516042 ADINDA KARTIKA DEWI23 16 0

193503516043 YUNITA SULIS SETIAWATI24 16 0

193503516044 PANGERAN MATTHEW25 15 0

193503516046 GALIH HERMAWAN26 16 0

193503516049 ANISA NUR FARADILAH27 16 0

193503516050 YUDHISTIRA PANDHU INDRAYOGA28 16 0

193503516051 SAFINATUN NAJAH29 16 0

193503516052 FISTA SALSABILA NANDA30 16 0

193503516053 MUHAMMAD AL FATIH31 16 0

193503516054 SALSABILA AZZAHRA32 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030323

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah
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:

:

:
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R.02

4.005 VA

Peserta : 71

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193503516056 MUHAMMAD REVA RACHMANSYAH33 8 0

193503516057 JOKO MAULANA MALIK34 14 0

193503516058 DZULHA KHOERUNISA35 16 0

193503516059 REYNALDUS WAHYU36 16 0

193503516061 ILHAM DAFFA PRATAMA37 14 0

193503516062 INTAN SEPTY WULANDARI38 16 0

193503516063 TIA AZRIANI39 16 0

193503516064 NOVIANTI SISWAY40 16 0

193503516065 NASATYAGRAHA41 11 0

193503516067 KAMILAH NURFITHRI HAYATI42 16 0

193503516068 ANNISA LUTHFIADEWI43 16 0

193503516069 DINDA DEWI HEDYASTUTI44 15 0

193503516070 DESI AMALIA45 16 0

193503516073 IDIA TRIYANI46 16 0

193503516074 INDRA OKTAFIAN47 14 0

193503516075 YUKE KHAIRUNNISA48 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah
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:

:
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:

:

:
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JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193503516077 RAFIQ DWI SUYONO49 16 0

193503516079 SESILIA YOSI MATUTINA50 16 0

193503516088 RAHMAT FAUZI51 15 0

193503516091 AZAHRA MAHARANI PUTRI52 12 0

193503516094 IMAM SUSANTO53 15 0

193503516095 MIKHAEL HAMONANGAN SITORUS54 16 0

193503516100 MARLIANA55 15 0

193503516103 AHMAD NUR ZAM ZAMI56 13 0

193503516104 AKBAR AINUL YAKIN57 12 0

193503516107 MUHAMMAD AFIFUDIN58 15 0

193503516111 LAURENSIUS JULIES KRISTIANTO AJI59 14 0

193503516113 ALEX SANDRO TAMPUBOLON60 16 0

193503516115 NAOVAL ADRYAN SYAHPUTRA61 11 0

193503516116 DEVI FITRIANA62 12 0

193503516117 ILHAM TRI PUTRA63 14 0

193503516118 GUNAWAN GENTA PRATAMA64 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030323

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:
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R.02
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NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

193503516119 WINDA AMALIA65 11 0

193503516120 AFIFAH WIDYA NINGSIH66 16 0

193503516125 GABRIEL PETRUS JULIANRO MARPAUNG67 15 0

193503516126 RIZKY RAMADHAN EKA PUTRA68 16 0

193503516129 MUHAMMAD FAZZA AMRAN69 14 0

193503516131 HAFIDHZAN RAFI RAMADHAN70 12 0

193503516132 MOHAMMAD AFIF RISTAKA71 9 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030323 Gender dan Pembangunan

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.02

: 71 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:52:44

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193503516009    MARIO BONA TUA1 80 75.00 75 74.0 B+707575

   193503516013    MUHAMMAD FAJAR APRILIAN2 80 77.00 73 73.55 B688075

   193503516014    LISA WATI3 80 75.00 75 74.0 B+707575

   193503516015    KEMAL HATPIS  MASAJAD4 80 75.00 73 72.8 B687575

   193503516016    SEPTIAN PRAYOGA5 80 72.00 73 72.05 B687075

   193503516017    GAMAS ANANDA PUTRA6 65 37.00 75 61.25 C70750

   193503516018    AKBAR PUTRA RIYADI7 75 72.00 73 71.55 B687570

   193503516019    ANNISA NURFADILLA8 80 74.00 75 73.7 B707078

   193503516020    NUGIANTO9 70 72.00 75 72.25 B707075

   193503516021    MUHAMMAD CHAIRUL FIKRI10 80 74.00 73 72.5 B687870

   193503516023    HERDINA SYAKI11 70 69.00 75 71.2 B707068

   193503516025    MUHAMAD JIRAN FIRDAUS12 80 75.00 70 71.0 B657080

   193503516026    RENDI AKBAR FAIZ13 80 75.00 75 74.0 B+707575

   193503516027    TIARA RATNA OKTAVIANI14 80 76.00 80 77.45 A-757875

   193503516031    RAHMAD DIKA15 80 75.00 65 68.0 B-607575

   193503516032    NUR SUNI16 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516033    RESTI JULIANTI17 75 72.00 75 72.75 B707570

   193503516034    ARNETTA SHIELLA ZEFANYA18 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516035    RIZKYA RAMADINI19 75 72.00 70 69.75 B-657570

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030323 Gender dan Pembangunan

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.02

: 71 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:52:44

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193503516039    CITRA SAHIDA20 80 72.00 73 72.05 B687075

   193503516040    MUHAMMAD AQSHA VERENSTIANO21 80 79.00 85 81.2 A808078

   193503516041    ROSE DESYANTI ANWAR22 80 77.00 75 74.75 B+707580

   193503516042    ADINDA KARTIKA DEWI23 80 75.00 75 74.0 B+707575

   193503516043    YUNITA SULIS SETIAWATI24 80 76.00 80 77.45 A-757875

   193503516044    PANGERAN MATTHEW25 80 72.00 73 72.05 B687570

   193503516046    GALIH HERMAWAN26 80 72.00 73 72.05 B687570

   193503516049    ANISA NUR FARADILAH27 80 67.00 80 74.75 B+757065

   193503516050    YUDHISTIRA PANDHU INDRAYOGA28 80 74.00 75 73.7 B707870

   193503516051    SAFINATUN NAJAH29 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516052    FISTA SALSABILA NANDA30 80 72.00 75 73.25 B707570

   193503516053    MUHAMMAD AL FATIH31 80 74.00 75 73.7 B707078

   193503516054    SALSABILA AZZAHRA32 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516056    MUHAMMAD REVA RACHMANSYAH33 65 75.00 75 72.5 B708070

   193503516057    JOKO MAULANA MALIK34 80 72.00 74 72.65 B697075

   193503516058    DZULHA KHOERUNISA35 80 75.00 75 74.0 B+707575

   193503516059    REYNALDUS WAHYU36 80 72.00 75 73.25 B707570

   193503516061    ILHAM DAFFA PRATAMA37 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516062    INTAN SEPTY WULANDARI38 80 69.00 75 72.2 B707068

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030323 Gender dan Pembangunan

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.02

: 71 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:52:44

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193503516063    TIA AZRIANI39 80 69.00 75 72.2 B707068

   193503516064    NOVIANTI SISWAY40 80 72.00 75 73.25 B707075

   193503516065    NASATYAGRAHA41 70 70.00 80 74.5 B+757070

   193503516067    KAMILAH NURFITHRI HAYATI42 80 70.00 80 75.5 B+757565

   193503516068    ANNISA LUTHFIADEWI43 80 75.00 80 77.0 A-757080

   193503516069    DINDA DEWI HEDYASTUTI44 80 70.00 75 72.5 B707070

   193503516070    DESI AMALIA45 80 75.00 80 77.0 A-757080

   193503516073    IDIA TRIYANI46 80 67.00 75 71.75 B707065

   193503516074    INDRA OKTAFIAN47 80 69.00 75 72.2 B707068

   193503516075    YUKE KHAIRUNNISA48 80 74.00 75 73.7 B707870

   193503516077    RAFIQ DWI SUYONO49 80 72.50 74 72.65 B697570

   193503516079    SESILIA YOSI MATUTINA50 80 67.50 75 71.75 B707065

   193503516088    RAHMAT FAUZI51 80 71.50 80 75.95 B+757568

   193503516091    AZAHRA MAHARANI PUTRI52 75 65.00 70 67.5 C+657060

   193503516094    IMAM SUSANTO53 80 70.00 75 72.5 B707070

   193503516095    MIKHAEL HAMONANGAN SITORUS54 80 70.00 75 72.5 B707070

   193503516100    MARLIANA55 80 70.00 73 71.3 B687070

   193503516103    AHMAD NUR ZAM ZAMI56 75 72.50 75 72.75 B707570

   193503516104    AKBAR AINUL YAKIN57 75 72.50 80 75.75 B+757570

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030323 Gender dan Pembangunan

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.02

: 71 MahasiswaJumlah Mahasiswa

4

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:52:44

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193503516107    MUHAMMAD AFIFUDIN58 80 70.00 85 77.9 A-787070

   193503516111    LAURENSIUS JULIES KRISTIANTO AJI59 80 71.50 73 71.75 B687568

   193503516113    ALEX SANDRO TAMPUBOLON60 80 70.00 75 72.5 B707070

   193503516115    NAOVAL ADRYAN SYAHPUTRA61 70 70.00 74 70.6 B-687070

   193503516116    DEVI FITRIANA62 75 72.50 70 50.25 D07075

   193503516117    ILHAM TRI PUTRA63 80 70.00 74 71.9 B697070

   193503516118    GUNAWAN GENTA PRATAMA64 80 72.50 75 73.25 B707075

   193503516119    WINDA AMALIA65 70 74.00 75 72.7 B707870

   193503516120    AFIFAH WIDYA NINGSIH66 80 72.50 73 72.05 B687570

   193503516125    GABRIEL PETRUS JULIANRO MARPAUNG67 80 72.50 75 73.25 B707570

   193503516126    RIZKY RAMADHAN EKA PUTRA68 80 72.50 75 73.25 B707570

   193503516129    MUHAMMAD FAZZA AMRAN69 80 75.00 75 74.0 B+708070

   193503516131    HAFIDHZAN RAFI RAMADHAN70 75 67.50 75 71.25 B707065

   193503516132    MOHAMMAD AFIF RISTAKA71 65 69.00 73 69.5 B-687068

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.
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